
REF. ALT39644

675 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 23m² terrass till salu i Finestrat, Costa
Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

3
Badrum  

140m²
Planlösning  

332m²
Totalyta  

23m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Ny utveckling i bostadsområdet Balcon de Finestrat med
moderna fristående hus i konstruktion, 3 sovrum och 3
badrum, trädgård med terrass och pool, utsikt över havet
och bergen.

Beläget nära Puig Campana Golfbana i Balcon de Finestrat kommer detta nya komplex
av 19 fristående hus att förföra dig med sitt läge mellan havet och kullarna.

För din komfort ligger köpcentret, La Marina och motorvägsinfarten på 10 minuter. Du
kommer att njuta av stränderna och havet med restauranger och barer på 15 minuter.
Alicante och flygplatsen ligger på 40 minuter.

Den moderna designen passar harmoniskt in i miljön där husen ligger. Stora
panoramafönster från golv till tak gör att husen alltid är mycket ljusa och naturligt
ljusa. Villorna är inredda i ljusa vita och beige färger, mycket återhållsamma, men
samtidigt sofistikerade och stilrena.

Du kommer att kunna anpassa den sista touchen av inredningen. För tillfället har
villorna ett preliminärt utseende, men du kan ändra planerna och designen, allt kan
moderniseras eller färdigställas som solarium och källare på din begäran mot en
extra kostnad. Överlägsen kvalitet och finish är standard i alla villor.

Byggd på en privat och inhägnad tomt på 332 kvm, den motoriserade skjutdörren och
en gångdörr ger dig tillgång till din villa med möjlighet att parkera en bil inne i
fastigheten. Du kommer att njuta av trädgården i medelhavsstil med terrass och en
pool på 19 kvm.

På bottenvåningen i villan finns ett stort vardagsrum-matsal och ett öppet utrustat
kök med stora fönster, en separat tvättstuga, ett fullt utrustat badrum, 1 sovrum med
inbyggd garderob och en öppen terrass med en täckt terrass mot poolen.

Den andra våningen är uppdelad i 2 stora sovrum med inbyggda garderober och
omklädningsrum, 2 kompletta badrum, med tillgång till terrasserna från varje sovrum.
Stor omsorg har tagits i valet av material som används i denna villa.

Som du kommer att se under ditt besök är finishen på konstruktionen och interiören
av mycket hög kvalitet.

lucasfox.se/go/alt39644

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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